
 

 

 

PORTARIA Nº 009/VR-CCO/2023.  

 

Revoga Portaria Nº 005/VR-

CCO/2020. 

 

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Chapecó, 

Professor Carlos Eduardo Carvalho, no uso das atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Revogar a Portaria Nº 005/VR-CCO/2020 que nomeava a professora Carla de Almeida 

Martins Basso para ocupar o cargo de Coordenadora do Centro de Gestão e 

Empreendedorismo - CGE na Unoesc, em Chapecó. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário, 

especialmente a Portaria Nº 005/VR-CCO/2020. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

Chapecó/SC, 23 de janeiro de 2023. 

 

 

 

Prof. Carlos Eduardo Carvalho 

Vice-reitor de Campus 

Unoesc Chapecó 

 


		2023-01-23T12:25:34-0300
	CARLOS EDUARDO CARVALHO:67055982987




